令和４年 10月 24日

町立学校児童生徒保護者 様

与那原町教育委員会

学校給食センター所長 比嘉 義明

（公印省略）

献立内容の一部変更について

日頃から当町の教育行政にご理解・ご協力いただき、心より感謝申し上げます。

みだしのことにつきまして、給食献立を下記の通り変更致します。

記

 変更前 変更後

10月 28日（金）

・乳飲料 （★乳）

・ごはん

・八宝菜

・イカフライ

・ジョア （★乳）

・ごはん

・八宝菜

・イカフライ

 乳飲料（森永あじわいゲンキ）をはっ酵乳（ヤクルトジョア）に変更します。

28(金)

28(金)

ジョア